kararlar ile sermaye artırımına ilişkin kararlar özel 
durumun açıklanması kapsamında kamuya duyurulur. 

Çıkarılan payların tamamı satılıp bedelleri tahsil 
edilmedikçe yeni pay çıkarılamaz. 

Çıkarılmış Sermaye: 
Madde 8 - Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı 
ödenmiş olup 14.276.790.- TL 
(Ondörtmilyonikiyüzyetmişaltıbinyediyüzdoksan Türk 
Lirası)’dır. Çıkarılmış sermaye herbiri 1 (bir) Kr itibari 
değerde 10.000 A Grubu nama, 10.000 B Grubu 
nama,1.427.659.000 C grubu hamiline yazılı olmak 
üzere toplam 1.427.679.000 adet paya bölünmüştür. 
Yönetim Kurulu Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine

[...]

Kurulu’ndan izin alınmak suretiyle genel kuruldan yeni 
bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye 
sisteminden çıkmış sayılır. 

Çıkarılmış Sermaye: 
Madde 8 - Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı 
ödenmiş olup 14.276.790.- TL 
(Ondörtmilyonikiyüzyetmişaltıbinyediyüzdoksan Türk 
Lirası)’dır. Çıkarılmış sermaye herbiri 1 (bir) Kr itibari 
değerde 10.000 A Grubu nama, 10.000 B Grubu 
nama,1.427.659.000 C grubu hamiline yazılı olmak 
üzere toplam 1.427.679.000 adet paya bölünmüştür. 
Yönetim Kurulu Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine